
お客様各位 

令和６年 12 月 

横手市卸町 2 番 2 号 

株式会社ウォーターネット秋田 

 

年末年始休業のお知らせ 
拝啓 お客様におかれましてはますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、弊社では誠に勝手ながら、年末年始休業日を下記のとおりとさせていただきます。 

ご繁忙の折柄、何かとご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご了承頂きまして、 

お早めにボトル（お水）のご用命賜りますようお願い申し上げます。 

 

敬具 

記 

12 月 28 日

（土） 

12 月 29 日 

（日） 

12 月 30 日 

（月） 

12 月 31 日 

（火） 

1 月１日 

（水） 

１月２日 

（木） 

１月３日 

(金) 

１月４日 

（土） 

１月５日 

(日) 

   

年末年始休業日 
 

以上 

※1 月 6 日（月）は仕事はじめとなりますが、ボトル配送は午後からとなります。 

※由利本荘市、にかほ市のお客様は、年明けの配送日 1 月 7 日（火）となります。 

 

ご不明な点がございましたら、業務部までご連絡をお願いいたします。 

株式会社ウォーターネット秋田 業務部 

TEL ０１８２－３２－１１３２ 

※ボトルドウォーター（お水）のご注文はこちらから 

https://www.watakei.co.jp/waternet/   

                   


